
 

Рейтинговий список студентів 3 курсу зі скор терм навч денної форми 

навчання спеціальності "Фінанси і кредит", які навчаються за 

державним замовленням і  не мають академічних заборгованостей 

  ПІБ Рейтинговий бал 

1.  Бондарчук Вікторія Олександрівна 87,32 

2.  Власюк Дарина Олександрівна 75,60 

3.  Волощук Валерія Олександрівна 87,55 

4.  Горохова Вероніка Володимирівна 78,86 

5.  Єлізаров Віктор Олександрович 79,05 

6.  Карлінський Олексій Володимирович 75,24 

7.  Кондусь Катерина Миколаївна 92,05 

8.  Медвідь Арсен Ігорович 62,10 

9.  Михайлова Ірина Вячеславівна 87,50 

10.  Носов Юрій Леонідович 80,55 

11.  Олійник Владислав Олександрович 83,85 

12.  Сидоренко Софія Петрівна 71,25 

13.  Сільченко Ігор Володимирович 67,32 

14.  Шутий Павло Вікторович 72,72 

 Банківська справа  

1.  Бричка Соломія Миколаївна 91,40 

2.  Громницька Ірина Юріївна 85,05 

3.  Косташ Катерина Андріївна 87,50 

4.  Кот Вікторія Вікторівна 86,90 

5.  Нагорняк Марія Євгеніївна 69,75 

6.  Павицька Юлія Ігорівна 87,95 

7.  Процюк Лілія Олегівна 73,20 

8.  Репецька Марина Павлівна 81,45 

 

Список студентів 3 курсу зі скор. терм навч, яким 

призначено стипендію згідно рішенням стипендіальної 

комісії з 01.02.17 по 30.06.17 

 

  ПІБ Рейтинговий бал 

1.  Кондусь Катерина Миколаївна 92,05 

2.  Волощук Валерія Олександрівна 87,55 

3.  Михайлова Ірина Вячеславівна 87,50 

4.  Бондарчук Вікторія Олександрівна 87,32 

5.  Олійник Владислав Олександрович 83,85 

6.  Носов Юрій Леонідович 80,55 

7.  Єлізаров Віктор Олександрович 79,05 

8.  Горохова Вероніка Володимирівна 78,86 

 Банківська справа  

1.  Бричка Соломія Миколаївна 91,40 

2.  Павицька Юлія Ігорівна 87,95 

3.  Косташ Катерина Андріївна 87,50 

4.  Кот Вікторія Вікторівна 86,90 

 

 



 

 

Рейтинговий список студентів 4 курсу  денної форми навчання 

спеціальності "Фінанси і кредит", які навчаються за державним 

замовленням і  не мають академічних заборгованостей 

  ПІБ Рейтинговий бал 

1.  Акименко Юлія Ігорівна 72,95 

2.  Албутова Поліна Юріївна 81,00 

3.  Батюта Анастасія Юріївна 80,28 

4.  Бобильова Катерина Федорівна 84,90 

5.  Божко Ліліана Петрівна 85,95 

6.  Бондаренко Елла Володимирівна 83,10 

7.  Буба Микола Михайлович 75,60 

8.  Букет Катерина Олександрівна 88,45 

9.  Бусленко Віктор Валерійович 91,90 

10.  Варваров Микола Анатолійович 91,10 

11.  Василенко Марія Вікторівна 85,55 

12.  Витвицька Наталія Юріївна 86,45 

13.  Галико Катерина Сергіївна 87,85 

14.  Гордієнко Оксана Миколаївна 79,65 

15.  Грабовська Вікторія Вікторівна 73,28 

16.  Грушевський Родіон Юрійович 66,75 

17.  Давиденко Юлія Володимирівна 57,96 

18.  Дмитренко Катерина Олегівна 71,46 

19.  Дорош Богдан Йосипович 81,15 

20.  Дудка Наталія Костянтинівна 75,06 

21.  Дунайчик Анастасія Вікторівна 68,94 

22.  Дьяконов Богдан Ігорович 69,84 

23.  Євтушенко Світлана Олексіївна 87,50 

24.  Захарченко Аліна Сергіївна 60,66 

25.  Зуброва Світлана Віталіївна 82,05 

26.  Ісупова Поліна Олександрівна 64,80 

27.  Іщанова Анна Ігорівна 87,65 

28.  Каширіна Катерина Олегівна 75,06 

29.  Кияшко Любов Олександрівна 78,50 

30.  Козак Ірина Сергіївна 83,16 

31.  Копанєв Артем Андрійович 70,02 

32.  Корнєва Анастасія Олександрівна 77,55 

33.  Костюченко Роман Миколайович 75,42 

34.  Костюченко Тетяна Анатоліївна 84,15 

35.  Кравченко Яна Віталіївна 82,80 

36.  Кузик Віра Михайлівна 81,15 

37.  Кумар Аміта Ашоківна 69,30 

38.  Кучерявець Ірина Василівна 75,30 

39.  Лапаєва Єлизавета Олегівна 73,80 

40.  Лесик Вікторія Миколаївна 88,70 

41.  Лещенко Ольга Сергіївна 82,95 

42.  Лисенко Юлія Вячеславівна 75,24 

43.  Лінчак Анна Ігорівна 78,75 

44.  Лопатій Тарас Олегович 72,36 

45.  Любунь Тетяна Степанівна 81,18 

46.  Люшненко Микола Олексійович 80,25 

47.  Лях Андрій Миколайович 69,30 



48.  Ляхович Ірина Вадимівна 75,06 

49.  Мазур Дмитро Олександрович 84,60 

50.  Матвєєва Єлизавета Русланівна 63,15 

51.  Мачинська Ганна Ярославівна 85,35 

52.  Михайлець Сергій Васильович 81,15 

53.  Мовчун Олена Олександрівна 82,98 

54.  Нагорняк Богдан Богданович 63,90 

55.  Пасюк Ксенія Сергіївна 80,85 

56.  Поддєрьогіна Яніна Андріївна 89,64 

57.  Полелюк Тетяна Олександрівна 91,92 

58.  Попик Христина Василівна 86,15 

59.  Порва Ярослава Вікторівна 75,60 

60.  Похвалітов Владислав Юрійович 78,50 

61.  Пруднікова Олександра Олексіївна 73,62 

62.  Пулим Юлія Володимирівна 86,00 

63.  Пупков Олександр Сергійович 70,35 

64.  Рибалка Ірина Володимирівна 87,94 

65.  Романішіна Ірина Володимирівна 81,90 

66.  Ропало Яна Олександрівна 59,58 

67.  Савченко Роксолана Вікторівна 84,80 

68.  Садовець Вікторія В`ячеславівна 87,14 

69.  Самолюк Ольга Анатоліївна 90,56 

70.  Самсонов Володимир Сергійович 85,18 

71.  Самусенко Юлія Володимирівна 80,82 

72.  Самчук Анна Юріївна 70,02 

73.  Сеідов Анар Аязович 79,74 

74.  Сясько Ірина Володимирівна 85,34 

75.  Тарасова Ілона Олександрівна 80,70 

76.  Чорна Наталія Миколаївна 85,32 

77.  Шарига Владислав Олегович 77,85 

78.  Школьний Станіслав Вячеславович 75,15 

79.  Шрамко Ярослав Русланович 78,12 

80.  Яценко Костянтин Ігорович 67,50 

 Банківська справа  

1.  Авраменко Дар`я Павлівна 86,15 

2.  Андрійчук Тетяна Сергіївна 82,80 

3.  Безпалий Роман Валерійович 86,60 

4.  Білецький Олег Володимирович 82,20 

5.  Будяков Гліб Владиславович 78,80 

6.  Будякова Аліна Олегівна 85,35 

7.  Бура Вікторія Юріївна 86,60 

8.  Вороніченко Анна Олександрівна 86,75 

9.  Габзівська Ірина Валеріївна 84,95 

10.  Гайдим Богдана Володимирівна 87,45 

11.  Голубнюк Аліна Олегівна 86,70 

12.  Голубнюк Марина Олегівна 86,55 

13.  Горенко Анастасія Григорівна 86,20 

14.  Гук Ольга Миколаївна 82,05 

15.  Гулак Аліна Олександрівна 75,45 

16.  Дарієнко Анастасія Василівна 87,80 

17.  Заліван Тетяна Ігорівна 84,60 

18.  Косянчук Олексій Андрійович 79,95 



19.  Кушнір Оксана Олексіївна 83,40 

20.  Марченко Анна Володимирівна 83,85 

21.  Матвієнко Лариса Русланівна 85,55 

22.  Михайлевська Наталія Олегівна 86,80 

23.  Нестринюк Галина Ярославівна 86,40 

24.  Никитенко Уляна Анатоліївна 81,00 

25.  Нікольчук Марина Володимирівна 81,60 

26.  Новікова Ксенія Костянтинівна 68,85 

27.  Овсяннікова Вікторія Костянтинівна 74,55 

28.  Олійник Юлія Миколаївна 83,55 

29.  Пекур Олександра Андріївна 85,80 

30.  Примачик Альона Романівна 84,30 

31.  Романська Леся Віталіївна 69,00 

32.  Рублевська Юлія Сергіївна 75,90 

33.  Середа Соломія Василівна 86,25 

34.  Скрипченко Катерина Геннадіївна 86,00 

35.  Стеценко Данило Анатолійович 67,95 

36.  Стеценко Дарина Андріївна 76,80 

37.  Федоренко Артем Олександрович 81,00 

38.  Харламова Руслана Сергіївна 64,80 

39.  Хоменко Аліна Юріївна 88,25 

40.  Цоколенко Анастасія Сергіївна 83,55 

41.  Чмерук Олександр Миколайович 78,70 

42.  Ялпута Анастасія Русланівна 67,05 

 

Список студентів 4 курсу ,  яким призначено стипендію 

згідно рішенням стипендіальної комісії  

з 01.02.17 по 30.06.17 

 

  ПІБ Рейтинговий бал 

1.  Полелюк Тетяна Олександрівна 91,92 

2.  Бусленко Віктор Валерійович 91,90 

3.  Варваров Микола Анатолійович 91,10 

4.  Самолюк Ольга Анатоліївна 90,56 

5.  Поддєрьогіна Яніна Андріївна 89,64 

6.  Лесик Вікторія Миколаївна 88,70 

7.  Букет Катерина Олександрівна 88,45 

8.  Рибалка Ірина Володимирівна 87,94 

9.  Іщанова Анна Ігорівна 87,65 

10.  Євтушенко Світлана Олексіївна 87,50 

11.  Витвицька Наталія Юріївна 86,45 

12.  Божко Ліліана Петрівна 85,95 

13.  Василенко Марія Вікторівна 85,55 

14.  Мачинська Ганна Ярославівна 85,35 

15.  Сясько Ірина Володимирівна 85,34 

16.  Чорна Наталія Миколаївна 85,32 

17.  Бобильова Катерина Федорівна 84,90 

18.  Мазур Дмитро Олександрович 84,60 

19.  Костюченко Тетяна Анатоліївна 84,15 

20.  Козак Ірина Сергіївна 83,16 

21.  Лещенко Ольга Сергіївна 82,95 



22.  Дорош Богдан Йосипович 81,15 

23.  Галико Катерина Сергіївна 87,85 

24.  Садовець Вікторія В`ячеславівна 87,14 

25.  Попик Христина Василівна 86,15 

26.  Пулим Юлія Володимирівна 86,00 

27.  Самсонов Володимир Сергійович 85,18 

28.  Савченко Роксолана Вікторівна 84,80 

29.  Бондаренко Елла Володимирівна 83,10 

30.  Мовчун Олена Олександрівна 82,98 

31.  Кравченко Яна Віталіївна 82,80 

32.  Зуброва Світлана Віталіївна 82,05 

33.  Романішіна Ірина Володимирівна 81,90 

34.  Любунь Тетяна Степанівна 81,18 

35.  Кузик Віра Михайлівна 81,15 

36.  Михайлець Сергій Васильович 81,15 

37.  Албутова Поліна Юріївна 81,00 

38.  Пасюк Ксенія Сергіївна 80,85 

39.  Самусенко Юлія Володимирівна 80,82 

40.  Тарасова Ілона Олександрівна 80,70 

41.  Батюта Анастасія Юріївна 80,28 

42.  Люшненко Микола Олексійович 80,25 

43.  Сеідов Анар Аязович 79,74 

44.  Гордієнко Оксана Миколаївна 79,65 

45.  Лінчак Анна Ігорівна 78,75 

 Банківська справа  

1.  Хоменко Аліна Юріївна 88,25 

2.  Дарієнко Анастасія Василівна 87,80 

3.  Гайдим Богдана Володимирівна 87,45 

4.  Михайлевська Наталія Олегівна 86,80 

5.  Вороніченко Анна Олександрівна 86,75 

6.  Голубнюк Аліна Олегівна 86,70 

7.  Бура Вікторія Юріївна 86,60 

8.  Голубнюк Марина Олегівна 86,55 

9.  Нестринюк Галина Ярославівна 86,40 

10.  Середа Соломія Василівна 86,25 

11.  Горенко Анастасія Григорівна 86,20 

12.  Авраменко Дар`я Павлівна 86,15 

13.  Скрипченко Катерина Геннадіївна 86,00 

14.  Пекур Олександра Андріївна 85,80 

15.  Матвієнко Лариса Русланівна 85,55 

16.  Будякова Аліна Олегівна 85,35 

17.  Габзівська Ірина Валеріївна 84,95 

18.  Заліван Тетяна Ігорівна 84,60 

19.  Примачик Альона Романівна 84,30 

20.  Безпалий Роман Валерійович 86,60 

21.  Марченко Анна Володимирівна 83,85 

 

 

 


